yeVíca

INDICAÇÃO

—

' ipal de Ibitinga

111
o Geral n° 10/2Q21

Data: 2J2021 Horário: 11:37
EG IND 41/2021

Assunto: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO E
COLOCAÇÃO DE CASEIRO NA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO MARIA LUIZA Il.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de lbitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A quadra do bairro Maria Luiza II está sem iluminação e alambrados, o que faz
com que usuários de drogas invadam o local, deixando os moradores das proximidades
inseguros. Mesmo com a colocação de alambrados, será necessária a permanência de um
caseiro pra evitar que vândalos retirem as lâmpadas e invadam a quadra.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 12 de fevereiro de 2021.

MARCO ANTÔNIO DÁ FONSECA
Vereador !PTB

enida Dr Victor Maida n 563 - Centro - liptincza (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwv,,..ibitingasp.legbr E-rnaft informacac camaraibifinga.sp.gov.br